Table des matières
Partie 1: Pharmalight 30/30
- Pharma Frame: - Pharma Frame 1300 SSP6 8
- Console Oiseau pour Pharma Frame 8
- Tablettes en verre épaisseur 8 mm pour Pharma Frame 8
- Pharma Frame 1300 DSP 6 9
- Consoles tablettes en verre  9
- Consoles inverses pour tablettes verre 8 mm 9

Application tube « I » DSP Application tube « I » SSP
Application tube « I » avec fixation sol + plafond Application tube « I » contre un mur
Applications :
L-Tube
Tube métallique 30/30 en forme de « L » inversé.
Montage mural via la fixation supérieure et le stabilisateur
en base du montant.
Profondeur hors tout maximale: 360 mm
Hauteur depuis le sol, pied vérin non compris: 2425 mm
Pieds vérin + pièce d’insertion + fixation murale fournis non montés.
Possibilité d’adapter la profondeur.
Idéal pour la mise en valeur de produits cosmétiques et haut de gamme.
3
6
0
H. 2450 x P. 360 mm 31-01-360-2450-7021-S  31-01-360-2450-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35 mm
360 mm
Applications :
L-Tube incliné

P. 250 x l. 20 x H. 80 mm 60-10-03-05-7021-S 60-10-03-05-9016-S
- Recommandée pour tablette en verre 250 à 400 mm
- Porte-à-faux max. de 75 mm de chaque côté
- Console pour Pharma Frame 1300 SSP6 (Gamme Pharmalight)
RAL 7021 S RAL 9016 S
Console P. 35 pour fixation intermédiaire
31-05-865-1300
Pharma Frame 1300 DSP 6
Cadre métallique 30/30 double perforation (avant/arrière) à combiner avec un support
ou suspension selon vos projets. Idéal pour une présentation centrale de vos produits
(le meuble est à équiper avec des tablettes et consoles).
Il est nécessaire de fabriquer un support adapté pour fixer le cadre dessus (socle à réali-
ser selon l’inspiration de l’agenceur).
Pour tablettes axe 805 mm
Largeur hors tout: 833 mm
31-01-805-1300-7021-S 31-01-805-1300-9016-S H. 1300 x l. 833 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S
805 x 250 mm 60-10.03-25-805-7021-S 60-10.03-25-805-9016-S
805 x 300 mm 60-10.03-30-805-7021-S 60-10.03-30-805-9016-S
Cadre consoles tablettes en verre

705 H. 2030 x L. 733 x P. 370 mm
H. 1400 x L. 833 x P. 370 mm 805
H. 1610 x L. 833 x P. 370 mm 805
H. 2030 x L. 833 x P. 370 mm 805
Entraxes Dimensions
* autres mesures disponibles sur demande
Délai de 5 semaines
Pas 35 mm
Wall Display Frame
Cadre métallique 30/30 simple perforation (SSP3) pour la présentation
de produits.
Fixation libre choix.
L’équipement se fait à l’aide de nos différentes consoles et de nos tablettes (705 et 805
mm d’entraxes). Voir partie 2, « Supports et consoles » du catalogue « Accessoires ».
Largeurs hors tout 733/833
H. 2240 x L. 705 mm 31-01-705-2240-7021-S  31-01-705-2240-9016-S
H. 2240 x L. 805 mm 31-01-805-2240-7021-S 31-01-805-2240-9016-S
H. 2450 x L. 805 mm 31-01-805-2450-7021-S 31-01-805-2450-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S
Front Display Frame
Cadre métallique 30/30 décoratif adapté pour le Wall Display Frame.
Idéal pour la mise en valeur d’une gamme de produits/zone.
Le cadre est à accrocher dans les crémaillères du Wall display frame.
Largeurs hors tout 733/833
En cas d’utilisation du Front Display Frame:
Profondeur maximale des tablettes: 250 mm
H. 2240 x L. 705 x P. 300 mm 31-01-3705-2240-7021-S 31-01-3705-2240-9016-S
H. 2240 x L. 805 x P. 300 mm 31-01-3805-2240-7021-S 31-01-3805-2240-9016-S
H. 2450 x L. 805 x P. 300 mm 31-01-3805-2450-7021-S 31-01-3805-2450-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S
* autres mesures disponibles sur demande
Gondoles
Gondole Frame
Gondole de conception légère et esthétique.
Cadre métallique 30/30 double perforation (DSP3)
Ensemble préassemblé, pas de montage à prévoir.
Pieds vérins inclus pour l’ajustement au sol.
A garnir au libre choix avec un habillage de socle et/ou fond de meuble.
Largeurs hors tout 733/833, hauteur sol avec pieds vérins 1305 mm.
H. 1280 x L. 705 x P. 540 mm 31-02-705-1280-7021-S 31-02-705-1280-9016-S
H. 1280 x L. 805 x P. 540 mm 31-02-805-1280-7021-S 31-02-805-1280-9016-S
H. 2030 x L. 805 x P. 540 mm 31-02-805-2030-7021-S 31-02-805-2030-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35 mm
Gondole Front Frame
Tête de gondole design de conception légère à apposer en tête
de la Gondole Frame.
Cadre métallique 30/30 simple perforation (SSP3)
Ensemble préassemblé, pas de montage à prévoir.
Pieds vérins inclus pour l’ajustement au sol.
A garnir au libre choix avec un habillage de socle et/ou fond de meuble.
Largueur hors tout: 540 mm, hauteur sol avec pieds vérins 1305 mm
H. 1280 x L. 540 x P. 285 mm 31-03-540-1280-7021-S 31-03-540-1280-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35 mm
Suggestion:
Tablette verre transparent trempé:
705 x 250 mm: 35-05-25-705
805 x 250 mm: 35-05-25-805
Suggestion:
- Tablettes de verre transparent trempé:
  506 x 250 mm: 35-05-25-514
- Barre de charge pour produits suspendus
  30-11-20-512-7021-S
  30-11-20-512-9016-S
- Bac soldeur
  30-09-20-512-7021-S
  30-09-20-512-9016-S
Support signalétique à accrocher pour mobilier Pharmalight
30-11-12-588-9016-S 30-11-12-588-7021-S 551  588
30-11-12-655-9016-S 30-11-12-655-7021-S 618 655
30-11-12-705-9016-S 30-11-12-705-7021-S 671  705
30-11-12-755-9016-S 30-11-12-755-7021-S 718 755
30-11-12-805-9016-S 30-11-12-805-7021-S 768 805
30-11-12-905-9016-S 30-11-12-905-7021-S 867  905
Dimension: P. x H. 120 mm
Support signalétique réversible pour mobilier Pharmalight
30-11-13-588-9016-S 30-11-13-588-7021-S 554  588
30-11-13-655-9016-S 30-11-13-655-7021-S 621  655
30-11-13-705-9016-S 30-11-13-705-7021-S 671  705
30-11-13-755-9016-S 30-11-13-755-7021-S 721 755
30-11-13-805-9016-S 30-11-13-805-7021-S 771  805
30-11-13-905-9016-S 30-11-13-905-7021-S 867  905
Dimension: P. 32 x H. 121 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S Longueurs (mm) Entraxes mm
RAL 7021 S RAL 9016 S Longueurs (mm) Entraxes mm
Applications :

31-20-700-583-400-7021-S 31-20-700-583-400-9016-S
31-20-800-650-500-7021-S 31-20-800-650-500-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S Poids
5,22 kg
5,09 kg
5,71 kg
7,03 kg
8,22 kg
Volumes soudés en tubes 20/20
Cube de présentation « Rhombus »
- Structure en tube 20/20 équipée de panneaux grillagés en partie inférieure
- Aménagements bois laissé à la créativité de l’agenceur
- Acier thermolaqué
- Accessoires inclus: 4 pieds + 4 supports
- Accessoires disponibles: raviers de présentation réversibles
L. 540 x l. 540 x h. 790 mm 31-20-790-RR540-R540-7021-S 31-20-790-RR540-R540-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S Dimensions
Ravier de présentation réversible 30-23-06-7021-S 30-23-06-9016-S
- Dimensions: 249 x 249 x h. 120 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S